
2021年10月1日改正

長野 → 犀北団地　→　長野
Nagano　→　Saihoku Danchi　→　Nagano

22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 Route number

駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 工高 工高 Destination

※ 伊勢宮 伊勢宮 Via

長 野 駅 発 … 730 … 815 915 1045 1215 1415 1615 1730 1830 … 1915 … … … … … Nagano Sta.
末 広 町 〃 … 731 … 816 916 1046 1216 1416 1616 1731 1831 … 1916 … … … … … Suehirocho
長野バスターミナル 〃 … 733 … 818 918 1048 1218 1418 1618 1733 1833 … 1918 … … … … … Nagano Bus Terminal
中 御 所 〃 … 734 … 819 919 1049 1219 1419 1619 1734 1834 … 1919 … … … … … Nakagosho
荒 木 入 口 〃 … ↓ … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … ↓ … … … … … Araki Iriguchi
裾 花 小 学 校 前 〃 … 736 … 821 921 1051 1221 1421 1621 1736 1836 … 1921 … … … … … Susobana Shogakko
裾 花 中 学 校 前 〃 … 737 … 822 922 1052 1222 1422 1622 1737 1837 … 1922 … … … … … Susobana Chugakko

犀 差 出 南 〃 ※ 738 … 823 923 1053 1223 1423 1623 1738 ∥ … ∥ … … … … … Sashide Minami

長 野 工 業 高 校 前 〃 705 740 … 825 925 1055 1225 1425 1625 1740 1849 … 1934 … … … … … Nagano Kogyokoko
北 犀 川 浄 水 場 前 〃 705 740 … 825 925 1055 1225 1425 1625 1740 1848 … 1933 … … … … … Saigawa Josuijo

伊 勢 宮 南 〃 706 741 … 826 926 1056 1226 1426 1626 1741 1847 … 1932 … … … … … Isemiya Minami
団 犀 北 郵 便 局 前 〃 707 742 … 827 927 1057 1227 1427 1627 1742 1846 … 1931 … … … … … Saihoku Yubinkyoku

犀 北 団 地 着 710 745 … 830 930 1100 1230 1430 1630 1745 1845 … 1930 … … … … … Saihoku Danchi
地 宮 沖 団 地 西 発 711 746 … 831 931 1101 1231 1431 1631 1746 1840 … 1925 … … … … … Miyaoki Danchi Nishi

宮 沖 団 地 〃 712 747 … 832 932 1102 1232 1432 1632 1747 1839 … 1924 … … … … … Miyaoki Danchi
線 伊 勢 宮 団 地 〃 713 748 … 833 933 1103 1233 1433 1633 1748 1838 … 1923 … … … … … Isemiya Danchi

伊 勢 宮 一 丁 目 〃 714 749 … 834 934 1104 1234 1434 1634 1749 1838 … 1923 … … … … … Isemiya-itchome (Isemiya 1)
伊 勢 宮 郵 便 局 前 〃 715 750 … 835 935 1105 1235 1435 1635 1750 1838 … 1923 … … … … … Isemiya Yubinkyoku
伊 勢 宮 団 地 入 口 〃 716 751 … 836 936 1106 1236 1436 1636 1751 1837 … 1922 … … … … … Isemiya Danchi Iriguchi
裾 花 中 学 校 前 〃 717 752 … 837 937 1107 1237 1437 1637 1752 … … … … … … … … Susobana Chugakko
裾 花 小 学 校 前 〃 718 753 … 838 938 1108 1238 1438 1638 1753 … … … … … … … … Susobana Shogakko
荒 木 入 口 〃 719 754 … 839 939 1109 1239 1439 1639 1754 … … … … … … … … Araki Iriguchi
中 御 所 〃 720 755 … 840 940 1110 1240 1440 1640 1755 … … … … … … … … Nakagosho
長野バスターミナル 〃 721 756 … 847 941 1111 1241 1441 1641 1756 … … … … … … … … Nagano Bus Terminal
末 広 町 〃 722 757 … 848 942 1112 1242 1442 1642 1757 … … … … … … … … Suehirocho
長 野 駅 着 730 806 … 855 951 1121 1251 1451 1651 1806 … … … … … … … … Nagano Sta.

年末年始（12月29日～12月31日、1月2日～1月3日）、旧盆（8月13日～16日）は休日ダイヤで運行しますので、※印の運行はございません。
土曜日であっても祝日の場合は、休日ダイヤで運行しますので、※印の運行はございません。
なお、大晦日（12月31日）は、19時以降運休する便がございます。また、元日（1月1日）は全便運休します。
伊勢宮まわりの長野工業高校～伊勢宮団地入口間は、停車が逆順になります。

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。

2021年10月1日改正

長野 → 犀北団地　→　長野 …運休
Nagano　→　Saihoku Danchi　→　Nagano

22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 Route number
駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 駅 工高 工高 Destination

伊勢宮 伊勢宮 Via

長 野 駅 発 … … … 815 915 1045 1215 1415 1615 1730 1830 … 1915 … … … … … Nagano Sta.
末 広 町 〃 … … … 816 916 1046 1216 1416 1616 1731 1831 … 1916 … … … … … Suehirocho
長野バスターミナル 〃 … … … 818 918 1048 1218 1418 1618 1733 1833 … 1918 … … … … … Nagano Bus Terminal
中 御 所 〃 … … … 819 919 1049 1219 1419 1619 1734 1834 … 1919 … … … … … Nakagosho
荒 木 入 口 〃 … … … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … ↓ … … … … … Araki Iriguchi
裾 花 小 学 校 前 〃 … … … 821 921 1051 1221 1421 1621 1736 1836 … 1921 … … … … … Susobana Shogakko
裾 花 中 学 校 前 〃 … … … 822 922 1052 1222 1422 1622 1737 1837 … 1922 … … … … … Susobana Chugakko

犀 差 出 南 〃 … … … 823 923 1053 1223 1423 1623 1738 ∥ … ∥ … … … … … Sashide Minami

長 野 工 業 高 校 前 〃 … 740 … 825 925 1055 1225 1425 1625 1740 1849 … 1934 … … … … … Nagano Kogyokoko
北 犀 川 浄 水 場 前 〃 … 740 … 825 925 1055 1225 1425 1625 1740 1848 … 1933 … … … … … Saigawa Josuijo

伊 勢 宮 南 〃 … 741 … 826 926 1056 1226 1426 1626 1741 1847 … 1932 … … … … … Isemiya Minami
団 犀 北 郵 便 局 前 〃 … 742 … 827 927 1057 1227 1427 1627 1742 1846 … 1931 … … … … … Saihoku Yubinkyoku

犀 北 団 地 着 … 745 … 830 930 1100 1230 1430 1630 1745 1845 … 1930 … … … … … Saihoku Danchi
地 宮 沖 団 地 西 発 … 746 … 831 931 1101 1231 1431 1631 1746 1840 … 1925 … … … … … Miyaoki Danchi Nishi

宮 沖 団 地 〃 … 747 … 832 932 1102 1232 1432 1632 1747 1839 … 1924 … … … … … Miyaoki Danchi
線 伊 勢 宮 団 地 〃 … 748 … 833 933 1103 1233 1433 1633 1748 1838 … 1923 … … … … … Isemiya Danchi

伊 勢 宮 一 丁 目 〃 … 749 … 834 934 1104 1234 1434 1634 1749 1838 … 1923 … … … … … Isemiya-itchome (Isemiya 1)
伊 勢 宮 郵 便 局 前 〃 … 750 … 835 935 1105 1235 1435 1635 1750 1838 … 1923 … … … … … Isemiya Yubinkyoku
伊 勢 宮 団 地 入 口 〃 … 751 … 836 936 1106 1236 1436 1636 1751 1837 … 1922 … … … … … Isemiya Danchi Iriguchi
裾 花 中 学 校 前 〃 … 752 … 837 937 1107 1237 1437 1637 1752 … … … … … … … … Susobana Chugakko
裾 花 小 学 校 前 〃 … 753 … 838 938 1108 1238 1438 1638 1753 … … … … … … … … Susobana Shogakko
荒 木 入 口 〃 … 754 … 839 939 1109 1239 1439 1639 1754 … … … … … … … … Araki Iriguchi
中 御 所 〃 … 755 … 840 940 1110 1240 1440 1640 1755 … … … … … … … … Nakagosho
長野バスターミナル 〃 … 756 … 847 941 1111 1241 1441 1641 1756 … … … … … … … … Nagano Bus Terminal
末 広 町 〃 … 757 … 848 942 1112 1242 1442 1642 1757 … … … … … … … … Suehirocho
長 野 駅 着 … 806 … 855 951 1121 1251 1451 1651 1806 … … … … … … … … Nagano Sta.

年末年始（12月29日～12月31日、1月2日～1月3日）、旧盆（8月13日～16日）は休日ダイヤで運行します。
なお、大晦日（12月31日）は、19時以降運休する便がございます。また、元日（1月1日）は全便運休します。
伊勢宮まわりの長野工業高校～伊勢宮団地入口間は、停車が逆順になります。

この時刻表には、すべての停留所を記載しています。記載した時刻は通過予定時刻です。道路事情等により遅れる場合があります。
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2024年4月21日

長野マラソン交通規制日

2025年4月20日
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